
 

  

 

 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione  
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
Responsabile del procedimento: Federica Gori 

Tel. +39 040 558 3412 
                                                        projects@amm.units.it 

 

  
Oggetto: Bando ERASMUS+ Studio KA171, secondo semestre a.a. 2025/26, mobilità 

studenti in uscita - nomina commissione 

 

LA RETTRICE 

 

Visto il Bando ERASMUS+ Studio KA171, secondo semestre a.a. 2025/2026, (Codice 
Progetto: 2023-1-IT02-KA171-HED-000129788), mobilità studenti in uscita 
dedicato al Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, approvato con 
delibere del Senato Accademico dd. 15/12/2025 e del Consiglio di 
Amministrazione dd. 19/12/2025 ed emanato con Decreto Rettorale n. 
2/2026 prot. 771 dd. 08/01/2026; 

Considerata la scadenza per la presentazione delle domande fissata dal Bando in data 
30/01/2026; 

Tenuto conto della necessità di convocare la commissione giudicatrice per l’esame 
delle candidature; 

Sentita la Delegata della Rettrice alla Mobilità e alle Relazioni Internazionali, prof.ssa 
Elisabetta De Giorgi 

 

DECRETA 

 

art. 1 -  di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

 

 -    Prof.ssa Giuliana Parotto, professore ordinario (DiSPeS, coordinatrice del          
progetto ERASMUS+ KA171) – presidente;     

 -    Prof. Simone Arnaldi, professore ordinario (DiSPeS) - componente; 

 -    Prof.ssa Marta Infantino, professore associato (DiSPeS) - componente. 

  

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Progettazione e Recruitment dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti della 
Rettrice. 

 
 
                         La Rettrice 
 Professoressa Donata Vianelli 
 
 
 
 
 
 


		2026-02-03T09:58:47+0100
	IT
	Donata Vianelli




